
ZARZĄDZENIE NR 1361/2023 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 13 października 2023 r. 

sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia nr 1359/2023 
Burmistrza Dzierzgonia z dnia 13 października  2023 r. w  sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 401)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 12702)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 572, Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1463; Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 652 219,60 11 032,00 2 663 251,60

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 059 469,60 11 032,00 1 070 501,60

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 11 032,00 11 032,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 030,00 57 600,00 95 630,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 35 564,00 57 600,00 93 164,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

35 564,00 57 600,00 93 164,00

852 Pomoc społeczna 2 372 982,22 73 799,51 2 446 781,73

85295 Pozostała działalność 616 175,22 73 799,51 689 974,73

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

489 873,22 73 799,51 563 672,73

Razem: 73 305 190,60 142 431,51 73 447 622,11

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1361/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 166 093,99 11 032,00 6 177 125,99

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 959 469,20 11 032,00 1 970 501,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 959 469,20 11 032,00 1 970 501,20

630 Turystyka 107 538,90 14 760,00 122 298,90

63095 Pozostała działalność 107 538,90 14 760,00 122 298,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 538,90 14 760,00 122 298,90

750 Administracja publiczna 5 696 091,28 0,00 5 696 091,28

75011 Urzędy wojewódzkie 172 653,57 0,00 172 653,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 3 000,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -3 000,00 13 400,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

38 030,00 57 600,00 95 630,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 35 564,00 57 600,00 93 164,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 57 600,00 57 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 663,00 -723,00 2 940,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -138,00 362,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 389,00 -264,00 21 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 812,00 1 144,00 10 956,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 -19,00 181,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 636,00 0,00 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92,00 1,00 93,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 531,00 -1,00 530,00

758 Różne rozliczenia 381 127,68 -14 760,00 366 367,68

75818 Rezerwy ogólne i celowe 381 127,68 -14 760,00 366 367,68

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 868,99 -14 760,00 98 108,99

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1361/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 1



Razem: 50 257 878,24 68 632,00 50 326 510,24

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 991 513,01 0,00 5 991 513,01

85215 Dodatki mieszkaniowe 600 000,00 -30 000,00 570 000,00

3110 Świadczenia społeczne 600 000,00 -30 000,00 570 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 285 358,01 45 848,00 1 331 206,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 395,00 1 590,00 2 985,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 603,00 31 868,00 901 471,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 801,00 11 922,00 163 723,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 643,00 464,00 16 107,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 562,00 -690,00 8 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 097,01 -38,01 35 059,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 -670,00 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 427,00 1 662,01 69 089,01

4430 Różne opłaty i składki 1 091,00 -260,00 831,00

85295 Pozostała działalność 862 030,00 -15 848,00 846 182,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 278,00 -15 898,00 38 380,00

4220 Zakup środków żywności 12 500,00 5 000,00 17 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 153 671,00 -5 000,00 148 671,00

4430 Różne opłaty i składki 6 600,00 -250,00 6 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 057 062,92 73 799,51 2 130 862,43

85395 Pozostała działalność 2 057 062,92 73 799,51 2 130 862,43

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

87 731,00 7 857,61 95 588,61

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 033,00 -2 033,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 515,00 -1 600,00 12 915,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 1361/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 1 205,00 7 621,00 8 826,00

4270 Zakup usług remontowych 1 647,00 -1 000,00 647,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 919,00 -234,00 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 392,00 -1 000,00 10 392,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 664,00 -1 098,00 566,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 294 992,20 65 653,90 360 646,10

4410 Podróże służbowe krajowe 740,00 660,00 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -1 414,00 1 586,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 170,00 1 170,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 216,00 216,00

855 Rodzina 5 469 373,00 0,00 5 469 373,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 005 127,00 0,00 5 005 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 150,00 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 480,00 3 000,00 131 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 133,00 -3 150,00 307 983,00

85504 Wspieranie rodziny 163 460,00 0,00 163 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 510,00 600,00 1 110,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 033,00 5 050,00 115 083,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 557,00 -5 650,00 4 907,00

Razem: 13 816 443,93 73 799,51 13 890 243,44

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 206 063,00 0,00 206 063,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 206 063,00 0,00 206 063,00

4260 Zakup energii 18 724,00 -2 300,00 16 424,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 900,00 2 300,00 66 200,00

Razem: 206 063,00 0,00 206 063,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1361/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 217 225,09 0,00 2 217 225,09

80101 Szkoły podstawowe 1 818 452,23 0,00 1 818 452,23

4260 Zakup energii 14 600,00 -170,00 14 430,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 500,00 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -330,00 670,00

Razem: 2 217 225,09 0,00 2 217 225,09

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 1361/2023

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 13 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A2DA993-136F-46D0-B1DC-66143B4E83A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1361/2023 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 13 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Klub Dziecięcy "Promyczek"
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bągarcie


		2023-10-13T08:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




